Industrie-Elektronik GmbH Tel: +49/(0)7142/7776-0 E-Mail: info@ropex.de
Gansäcker 21 Fax: +49/(0)7142/7776-19 Internet: www.ropex.de
D-74321-Bietigheim-Bissingen Technische Änderungen vorbehalten
15
.3
.0
6
RESISTRON

Staubablagerungen am Regler können mit trockener
Druckluft entfernt werden.
12 Bestellschlüssel
Weiteres Zubehör:  Prospekt „Zubehör“
Regler RES - 401 / . . . VAC
115: Netzspannung 115VAC, Art.-Nr. 740101
230: Netzspannung 230VAC, Art.-Nr. 740102
400: Netzspannung 400VAC, Art.-Nr. 740103
Lieferumfang: Regler mit Klemmensteckteilen
(ohne Stromwandler)
Bei einer Bestellung sind die Artikelnummern anzugeben.
Stromwandler PEX-W3
Art.-Nr. 885105
Netzfilter LF- . . 480
06: Dauerstrom 6A, 480VAC, Art.-Nr. 885500
35: Dauerstrom 35A, 480VAC, Art.-Nr. 885506
Impuls-Transformator
Auslegung und Bestellangaben
siehe ROPEX-Applikationsbericht
Kommunikations-Interface CI-USB-1
Art.-Nr. 885650
Potentiometer PD- 3: für 300°C-Bereich, Art.-Nr. 881103
Lieferumfang: Potentiometer mit Digitalknopf
Temperaturanz. ATR- 3: 300°C-Bereich, Art.-Nr. 882130
RES-401 Seite 25
Index
13 Index
A
Abmessungen 9
Alarmausgabe 24
Analoge Temperaturanzeige 6
Anschlussbild 14
Anwendung 4
Applikationsbericht 10, 13, 15
AUTOCAL 6, 17, 22
Automatischer Nullabgleich 6, 17, 22
AUTOTUNE 6
B
Bauform 8
Bedienelemente 19
Bestellschlüssel 25
C
CI-USB-1 7, 24, 25
D
Diagnose-Schnittstelle 23
Digitale Temperaturanzeige 6
DIP-Schalter 15
E
Einbrennen des Heizleiters 16, 18
Errichtungsbestimmungen 10
F
Fehlerdiagnose 6
Fehlermeldungen 24
Funktionsprinzip 5
G
Geräteansicht 15
Gerätekonfiguration 15
H
HEAT 18, 23
Heizleitertyp 8
Heizleiterwechsel 16, 18
I
Impuls-Transformator 7, 12, 25
Inbetriebnahme 15
Installation 10
Installationsvorschriften 10
Istwert-Ausgang 21
K
Kommunikations-Interface 7, 23, 25
L
Legierung 18
M
MOD 7
Modifikation 7
Montage 9, 10
N
Netzanschluss 12
Netzfilter 7, 12, 13, 25
Netzfrequenz 6, 8
Netzspannung 8, 25
P
PEX-W2/-W3 3
PEX-W3 13, 25
Potentiometer 6, 21, 25
S